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Vägledning: Användande av funktionen begära sen 

inlämning och kommunikation i övergångsregistret för 

CBAM 

 

 

 

Denna lathund riktar sig till dig som är rapporterande deklarant inom 

CBAM. Lathunden beskriver hur du ska använda funktionen att begära 

sen inlämning av en kvartalsrapport i CBAM:s övergångsregister.  
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1. Begäran om sen inlämning, övergripande 

 

För att lämna in en CBAM-rapport efter att deadline har passerat ska du 

klicka på ”My quarterly reports” i övergångsregistret och använda 

funktionen ”Request delayed submission” i övergångsregistret (se bild 1 och 

2 nedan).  

 

 

Bild 1: Övergångsregistrets startsida. 

 

 

Bild 2: Lista över dina kvartalsrapporter. Denna sida kommer du till om du väljer 

”My Quarterly Report” på startsidan i bild 1. Med den blå knappen kan du begära 

sen inlämning. 

 

Vid begäran om sen inlämning kommer du att behöva ange anledning. (se 

bild 3 nedan). Välj ”Requested by NCA” i menyn (denna funktion kallades 

tidigare för scenario 2).  
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Bild 3: Ange ”Requested by NCA” som orsak till försenad inlämning. 

 

 

 

 

2. Begäran om sen inlämning när deklarant har missat 
inlämning (tidigare så kallat scenario 2) 

Det är möjligt att begära sen inlämning i följande fall: 

 

• En rapporterande deklarant har loggat in i övergångsregistret men 

inte skapat eller skickat in sitt utkast, eller 

• en rapporterande deklarant har importerat CBAM-varor men varken 

loggat in i övergångsregistret eller skickat in en CBAM-rapport. 

 

När du begär sen inlämning med detta alternativ ska du ange ett 

referensnummer i övergångsregistret. Referensnumret kommer för alla 

rapporter bestå av kvartalet, ett bindestreck och året, enligt tabell 1 nedan. Du 

ska använda referensnumret för att skicka in din CBAM-rapport.  

 

Tabell 1: Referensnummer som kommer användas för försenade CBAM-rapporter. 

Kvartal Referensnummer 

Okt-dec 2023 Q4-2023 

Jan-mars 2024 Q1-2024 

Apr-jun 2024 Q2-2024 

 

Om du tidigare har loggat in i övergångsregistret men inte lämnat in din 

CBAM-rapport ska du begära sen inlämning och ange orsaken ”Requested 

by NCA”. Du kommer då att ha 30 dagar på dig att skicka din CBAM-

rapport från att förfrågan har gjorts.  
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Om du inte tidigare har loggat in i övergångsregistret ska du först göra 

det enligt instruktionerna på Naturvårdsverkets vägledningssida om CBAM. 

När du väl är inloggad i övergångsregistret ska du begära sen inlämning och 

ange orsaken ”Requested by NCA”. Du kommer då att ha 30 dagar på dig 

att skicka din CBAM-rapport från att förfrågan har gjorts. 

 


